



**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20180906001**

Pará  
 Governo Municipal de Itaituba  
 Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 06/09/2018

**Proponente :** GILMAR E. SPIES EIRELI - ME

**Endereço :** ROD TRANSAMAZONICA,810

**Bairro :** BELA VISTA

**Cidade :** Itaituba

**UF :** PA

**CEP :** 68180-010

**CNPJ / MF :** 01.353.934/0001-70

**Insc. Estadual :**

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 06 de Setembro de 2018

  
 JOELSON DE AGUIAR  
 Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
016904	SERVIÇO REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSSA 2 CV <i>SERVIÇO REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSSA 2 CV</i>	30,0000	UNIDADE	856,00	25.680,00
015240	SERV. REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSSA 03 CV <i>SERV. REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSSA 03 CV</i>	30,0000	UNIDADE	941,00	28.230,00
029898	SERVIÇO REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSA 05 CV <i>SERVIÇO REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSA 05 CV</i>	12,0000	UNIDADE	1.654,00	19.848,00
015241	SERVIÇO CONCERTO MANUTENÇÃO BOMBEADOR 1 A 3 C <i>SERVIÇO CONCERTO MANUTENÇÃO BOMBEADOR 1 A 3 CV</i>	20,0000	UNIDADE	946,00	18.920,00
015242	SERVIÇO MANUTENÇÃO BOMBEADOR 03 A 7,5CV <i>SERVIÇO MANUTENÇÃO BOMBEADOR 03 A 7,5CV</i>	10,0000	UNIDADE	1.390,00	13.900,00
015244	SERVIÇO DE CONCERTO COM TROCA DE CONTACTORA <i>SERVIÇO DE CONCERTO COM TROCA DE CONTACTORA PAINEL DE PROTEÇÃO P/ BOMBAS ATE 3CV</i>	35,0000	UNIDADE	507,00	17.745,00
029899	SERVIÇO DE CONCERTO EXAUSTOR <i>SERVIÇO DE CONCERTO EXAUSTOR</i>	10,0000	UNIDADE	330,00	3.300,00
029900	SERVIÇO REBOBINAGEM DE BOMBA DÁGUA VIBRATORIA <i>SERVIÇO REBOBINAGEM DE BOMBA DÁGUA VIBRATORIA</i>	50,0000	UNIDADE	108,00	5.400,00
x 015258	SERVIÇO CONCERTO COM TROCA PEÇAS BOMBA D' AGU <i>SERVIÇO CONCERTO COM TROCA PEÇAS BOMBA D' AGUA</i>	50,0000	UNIDADE	178,00	8.900,00





### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20180906001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 06/09/2018

029901	SERVIÇO LIMPEZA POÇO ARTESIANO ATÉ 60 MTS <i>SERVIÇO LIMPEZA POÇO ARTESIANO ATÉ 60 MTS</i>	10,0000 UNIDADE	<u>1.180,00</u>	<u>11.800,00</u>
029902	SERVIÇO LIMPEZA POÇO ARTESIANO ATE 100 MTS <i>SERVIÇO LIMPEZA POÇO ARTESIANO ATE 100 MTS</i>	10,0000 UNIDADE	<u>1.460,00</u>	<u>14.600,00</u>
015260	SERVIÇO CONSERTO BOMBA CENTRIFUGA MONOFASICA <i>SERVIÇO CONSERTO BOMBA CENTRIFUGA MONOFASICA 5CV</i>	10,0000 UNIDADE	<u>852,00</u>	<u>8.520,00</u>
015261	REFORMA GERAL DE FOGÃO INDUSTRIAL <i>REFORMA GERAL DE FOGÃO INDUSTRIAL</i>	20,0000 UNIDADE	<u>878,00</u>	<u>47.560,00</u>
015262	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERTO DE FOGÕES <i>SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERTO DE FOGÕES INDUSTRIAIS</i>	30,0000 UNIDADE	<u>512,00</u>	<u>15.360,00</u>
015263	SERVIÇO INSTALAÇÃO BOMBA SUBMERSSA ATE 70 MTO <i>SERVIÇO INSTALAÇÃO BOMBA SUBMERSSA ATE 70 MTO</i>	30,0000 UNIDADE	<u>902,00</u>	<u>27.060,00</u>
015264	SERVIÇO INSTALAÇÃO BOMBA SUBMERSSA ATE 120 MTC <i>SERVIÇO INSTALAÇÃO BOMBA SUBMERSSA ATE 120 MTO</i>	20,0000 UNIDADE	<u>1.198,00</u>	<u>23.960,00</u>
015267	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR E CARGA DE GÁS DE <i>SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR E CARGA DE GÁS DE FREEZER E BEBEDOURO</i>	40,0000 UNIDADE	<u>1.012,00</u>	<u>40.480,00</u>
015266	SERVIÇO DE CONSERTO, MANUTENÇÃO E REPARO DE <i>SERVIÇO DE CONSERTO, MANUTENÇÃO E REPARO DE FREEZER E BEBEDOURO.</i>	100,0000 UNIDADE	<u>416,00</u>	<u>41.600,00</u>
015268	SERVIÇO CONSERTO DE CHAVE BOX <i>SERVIÇO CONSERTO DE CHAVE BOX</i>	60,0000 UNIDADE	<u>130,00</u>	<u>7.800,00</u>
015269	SERVIÇO MÃO OBRA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS <i>SERVIÇO MÃO OBRA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PORTATÉIS ATÉ 1000WTS</i>	70,0000 UNIDADE	<u>120,00</u>	<u>8.400,00</u>
029903	SERVIÇO TROCA TUBULAÇÃO E CARGA DE GÁS FREEZEI <i>SERVIÇO TROCA TUBULAÇÃO E CARGA DE GÁS FREEZER</i>	20,0000 UNIDADE	<u>1.470,00</u>	<u>29.400,00</u>
029904	SERVIÇO DE CONSERTO, MANUTENÇÃO E REPARO DE <i>SERVIÇO DE CONSERTO, MANUTENÇÃO E REPARO DE LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL</i>	20,0000 UNIDADE	<u>378,00</u>	<u>7.560,00</u>



**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20180906001**

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 3

Emitida em : 06/09/2018

Proponente : GILMAR E. SPIES EIRELI - ME

Endereço : ROD TRANSAMAZONICA,810

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 01.353.934/0001-70

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : \_\_\_\_\_

Valor das mercadorias : R\$ \_\_\_\_\_

Validade da proposta : \_\_\_\_\_ Dias

Impostos : R\$ \_\_\_\_\_

Prazo de entrega : \_\_\_\_\_ Dias

Descontos : R\$ \_\_\_\_\_

Valor do pedido : R\$ \_\_\_\_\_

Valor por extenso : \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Data : \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_

Carimbo e assinatura

01.353.934/0001-70

GILMAR E SPIES

Rod. Transamazônica, 810, Km: 8

Bela Vista - CEP: 68.180-018

Itaituba - Pará



**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20180906001**

Pag. 4

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 06/09/2018

**PROTOCOLO DE ENTREGA**

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20180906001, emitida em 06 de Setembro de 2018, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Proponente : GILMAR E. SPIES EIRELI - ME

Endereço : ROD TRANSAMAZONICA,810

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 01.353.934/0001-70

Insc. Estadual :

Em : \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

01.353.934/0001-70

GILMAR E SPIES

Rod. Transamazônica, 810, Km. 0  
Bela Vista - CEP: 06.180-010  
Itaituba - PA



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20180906001

Pará  
Governador Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 06/09/2018

**Proponente :** ANELIZE DE A. SPIES - ME

**Endereço :** ROD TRANSAMAZONICA,810B

**Bairro :** BELA VISTA

**Cidade :** Itaituba

**UF :** PA

**CEP :** 68180-010

**CNPJ / MF :** 19.094.247/0001-42

**Insc. Estadual :**

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 06 de Setembro de 2018

  
JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
016904	SERVIÇO REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSSA 2 CV SERVIÇO REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSSA 2 CV	30,0000	UNIDADE	984,00	29.520,00
015240	SERV. REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSSA 03 CV SERV. REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSSA 03 CV	30,0000	UNIDADE	1.082,00	32.460,00
029898	SERVIÇO REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSA 05 CV SERVIÇO REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSA 05 CV	12,0000	UNIDADE	1.902,00	22.824,00
015241	SERVIÇO CONserto MANUTENÇÃO BOMBEADOR 1 A 3 C SERVIÇO CONserto MANUTENÇÃO BOMBEADOR 1 A 3 CV	20,0000	UNIDADE	1.088,00	21.760,00
15242	SERVIÇO MANUTENÇÃO BOMBEADOR 03 A 7,5CV SERVIÇO MANUTENÇÃO BOMBEADOR 03 A 7,5CV	10,0000	UNIDADE	1.598,00	15.980,00
015244	SERVIÇO DE CONserto COM TROCA DE CONTACTORA SERVIÇO DE CONserto COM TROCA DE CONTACTORA PAINEL DE PROTEÇÃO P/ BOMBAS ATE 3CV	35,0000	UNIDADE	598,00	20.930,00
029899	SERVIÇO DE CONserto EXAUSTOR SERVIÇO DE CONserto EXAUSTOR	10,0000	UNIDADE	389,00	3.890,00
029900	SERVIÇO REBOBINAGEM DE BOMBA DÁGUA VIBRATORIA SERVIÇO REBOBINAGEM DE BOMBA DÁGUA VIBRATORIA	50,0000	UNIDADE	127,00	6.350,00
015258	SERVIÇO CONserto COM TROCA PEÇAS BOMBA D' AGU SERVIÇO CONserto COM TROCA PEÇAS BOMBA D' AGUA	50,0000	UNIDADE	203,00	10.150,00

rpt03





### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20180906001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 06/09/2018

029901	SERVIÇO LIMPEZA POÇO ARTESIANO ATÉ 60 MTS <i>SERVIÇO LIMPEZA POÇO ARTESIANO ATÉ 60 MTS</i>	10,0000 UNIDADE	J. 357,00	13.570,00
029902	SERVIÇO LIMPEZA POÇO ARTESIANO ATE 100 MTS <i>SERVIÇO LIMPEZA POÇO ARTESIANO ATE 100 MTS</i>	10,0000 UNIDADE	J. 679,00	16.790,00
015260	SERVIÇO CONSERTO BOMBA CENTRIFUGA MONOFASICA <i>SERVIÇO CONSERTO BOMBA CENTRIFUGA MONOFASICA 5CV</i>	10,0000 UNIDADE	979,00	9.790,00
015261	REFORMA GERAL DE FOGÃO INDUSTRIAL <i>REFORMA GERAL DE FOGÃO INDUSTRIAL</i>	20,0000 UNIDADE	J. 009,00	20.180,00
015262	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERTO DE FOGÕES <i>SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERTO DE FOGÕES INDUSTRIAIS</i>	30,0000 UNIDADE	588,00	17.640,00
015263	SERVIÇO INSTALAÇÃO BOMBA SUBMERSSA ATE 70 MTO <i>SERVIÇO INSTALAÇÃO BOMBA SUBMERSSA ATE 70 MTO</i>	30,0000 UNIDADE	J. 037,00	31.110,00
015264	SERVIÇO INSTALAÇÃO BOMBA SUBMERSSA ATE 120 MTC <i>SERVIÇO INSTALAÇÃO BOMBA SUBMERSSA ATE 120 MTO</i>	20,0000 UNIDADE	J. 377,00	27.540,00
015267	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR E CARGA DE GÁS DE <i>SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR E CARGA DE GÁS DE FREEZER E BEBEDOURO</i>	40,0000 UNIDADE	J. 363,00	46.520,00
015266	SERVIÇO DE CONSERTO, MANUTENÇÃO E REPARO DE <i>SERVIÇO DE CONSERTO, MANUTENÇÃO E REPARO DE FREEZER E BEBEDOURO.</i>	100,0000 UNIDADE	490,00	49.000,00
015268	SERVIÇO CONSERTO DE CHAVE BOX <i>SERVIÇO CONSERTO DE CHAVE BOX</i>	60,0000 UNIDADE	153,00	9.180,00
15269	SERVIÇO MÃO OBRA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS <i>SERVIÇO MÃO OBRA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PORTATÉIS ATÉ 1000WTS</i>	70,0000 UNIDADE	138,00	9.660,00
029903	SERVIÇO TROCA TUBULAÇÃO E CARGA DE GÁS FREEZEI <i>SERVIÇO TROCA TUBULAÇÃO E CARGA DE GÁS FREEZER</i>	20,0000 UNIDADE	J. 690,00	33.800,00
029904	SERVIÇO DE CONSERTO, MANUTENÇÃO E REPARO DE <i>SERVIÇO DE CONSERTO, MANUTENÇÃO E REPARO DE LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL</i>	20,0000 UNIDADE	435,00	8.700,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20180906001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 3

Emitida em : 06/09/2018

Proponente : ANELIZE DE A. SPIES - ME

Endereço : ROD TRANSAMAZONICA,810B

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 19.094.247/0001-42

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : \_\_\_\_\_ Valor das mercadorias : R\$ \_\_\_\_\_

Validade da proposta : \_\_\_\_\_ Dias Impostos : R\$ \_\_\_\_\_

Prazo de entrega : \_\_\_\_\_ Dias Descontos : R\$ \_\_\_\_\_

Valor do pedido : R\$ \_\_\_\_\_

Valor por extenso : \_\_\_\_\_

Data : \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_

*Anelize de Araújo Spies*  
Carimbo e assinatura

19.094.247/0001-42  
ANELIZE DE A. SPIES - ME  
Rod. Transamazônica nº 810, Km 01- B  
Bela Vista - CEP: 68.180-010  
Itaituba - Pará

*Anelize*



## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20180906001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag. 4

Emitida em : 06/09/2018

### PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20180906001, emitida em 06 de Setembro de 2018, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Proponente : ANELIZE DE A. SPIES - ME

Endereço : ROD TRANSAMAZONICA, 810B

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 19.094.247/0001-42

Insc. Estadual :

Em : \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

19.094.247/0001-42  
ANELIZE DE A. SPIES - ME  
Rod. Transamazônica nº 810, Km 01-B  
Bela Vista - CEP: 68.180-010  
Itaituba - Pará



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20180906001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 06/09/2018

**Proponente :** BRENNO MARTINS GOMES

**Endereço :** ROD TRANSAMAZONICA

**Bairro :** COMERCIO

**Cidade :** Itaituba

**UF :** PA

**CEP :** 68180-010

**CNPJ / MF :** 13.196.846/0001-90

**Insc. Estadual :**

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 06 de Setembro de 2018

  
JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
016904	SERVIÇO REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSSA 2 CV <i>SERVIÇO REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSSA 2 CV</i>	30,0000	UNIDADE	1.027,00	30.810,00
015240	SERV. REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSSA 03 CV <i>SERV. REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSSA 03 CV</i>	30,0000	UNIDADE	1.129,00	33.870,00
029898	SERVIÇO REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSSA 05 CV <i>SERVIÇO REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSSA 05 CV</i>	12,0000	UNIDADE	2.067,00	24.804,00
015241	SERVIÇO CONserto MANUTENÇÃO BOMBEADOR 1 A 3 C <i>SERVIÇO CONserto MANUTENÇÃO BOMBEADOR 1 A 3 C</i>	20,0000	UNIDADE	1.116,00	22.320,00
015242	SERVIÇO MANUTENÇÃO BOMBEADOR 03 A 7,5CV <i>SERVIÇO MANUTENÇÃO BOMBEADOR 03 A 7,5CV</i>	10,0000	UNIDADE	1.668,00	16.680,00
015244	SERVIÇO DE CONserto COM TROCA DE CONTACTORA <i>SERVIÇO DE CONserto COM TROCA DE CONTACTORA PAINEL DE PROTEÇÃO P/ BOMBAS ATE 3CV</i>	35,0000	UNIDADE	633,00	22.155,00
029899	SERVIÇO DE CONserto EXAUSTOR <i>SERVIÇO DE CONserto EXAUSTOR</i>	10,0000	UNIDADE	412,00	4.120,00
029900	SERVIÇO REBOBINAGEM DE BOMBA DÁGUA VIBRATORIA <i>SERVIÇO REBOBINAGEM DE BOMBA DÁGUA VIBRATORIA</i>	50,0000	UNIDADE	135,00	6.750,00
015258	SERVIÇO CONserto COM TROCA PEÇAS BOMBA D' AGU <i>SERVIÇO CONserto COM TROCA PEÇAS BOMBA D' AGUA</i>	50,0000	UNIDADE	222,00	11.100,00

rpt03



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20180906001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 06/09/2018

029901	SERVIÇO LIMPEZA POÇO ARTESIANO ATÉ 60 MTS <i>SERVIÇO LIMPEZA POÇO ARTESIANO ATÉ 60 MTS</i>	10,000 UNIDADE	3.436,00	14.160,00
029902	SERVIÇO LIMPEZA POÇO ARTESIANO ATE 100 MTS <i>SERVIÇO LIMPEZA POÇO ARTESIANO ATE 100 MTS</i>	10,000 UNIDADE	1.752,00	17.520,00
015260	SERVIÇO CONserto BOMBA CENTRIFUGA MONOFASICA <i>SERVIÇO CONserto BOMBA CENTRIFUGA MONOFASICA 5CV</i>	10,000 UNIDADE	1.022,00	10.220,00
015261	REFORMA GERAL DE FOGÃO INDUSTRIAL <i>REFORMA GERAL DE FOGÃO INDUSTRIAL</i>	20,000 UNIDADE	1.053,00	21.060,00
015262	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONserto DE FOGÕES <i>SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONserto DE FOGÕES INDUSTRIAIS</i>	30,000 UNIDADE	640,00	19.200,00
015263	SERVIÇO INSTALAÇÃO BOMBA SUBMERSSA ATE 70 MTO <i>SERVIÇO INSTALAÇÃO BOMBA SUBMERSSA ATE 70 MTO</i>	30,000 UNIDADE	1.127,00	33.810,00
015264	SERVIÇO INSTALAÇÃO BOMBA SUBMERSSA ATE 120 MTC <i>SERVIÇO INSTALAÇÃO BOMBA SUBMERSSA ATE 120 MTO</i>	20,000 UNIDADE	1.437,00	28.740,00
015267	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR E CARGA DE GÁS DE <i>SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR E CARGA DE GÁS DE FREEZER E BEBEDOURO</i>	40,000 UNIDADE	1.214,00	48.560,00
015266	SERVIÇO DE CONserto, MANUTENÇÃO E REPARO DE <i>SERVIÇO DE CONserto, MANUTENÇÃO E REPARO DE FREEZER E BEBEDOURO.</i>	100,000 UNIDADE	520,00	52.000,00
015268	SERVIÇO CONserto DE CHAVE BOX <i>SERVIÇO CONserto DE CHAVE BOX</i>	60,000 UNIDADE	162,00	9.720,00
015269	SERVIÇO MÃO OBRA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS <i>SERVIÇO MÃO OBRA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PORTATÉIS ATÉ 1000WTS</i>	70,000 UNIDADE	144,00	10.080,00
029903	SERVIÇO TROCA TUBULAÇÃO E CARGA DE GÁS FREEZEI <i>SERVIÇO TROCA TUBULAÇÃO E CARGA DE GÁS FREEZER</i>	20,000 UNIDADE	1.764,00	35.280,00
029904	SERVIÇO DE CONserto, MANUTENÇÃO E REPARO DE <i>SERVIÇO DE CONserto, MANUTENÇÃO E REPARO DE LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL</i>	20,000 UNIDADE	472,00	9.440,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20180906001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 3

Emitida em : 06/09/2018

Proponente : BRENNO MARTINS GOMES

Endereço : ROD TRANSAMAZONICA

Bairro : COMERCIO

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 13.196.846/0001-90

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : \_\_\_\_\_ Valor das mercadorias : R\$ \_\_\_\_\_

Validade da proposta : \_\_\_\_\_ Dias Impostos : R\$ \_\_\_\_\_

Prazo de entrega : \_\_\_\_\_ Dias Descontos : R\$ \_\_\_\_\_

Valor do pedido : R\$ \_\_\_\_\_

Valor por extenso : \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Data : \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

  
Carimbo e assinatura

13.196.846/0001-90  
Brenno Martins Gomes - ME  
ROD. Transamazônica - Comércio  
CEP: 68.160-010  
Itaituba - Pará



**SOLICITA O DE COTA O DE PRE O N  20180906001**

Par   
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag. 4

Emitida em : 06/09/2018

**PROTOCOLO DE ENTREGA**

Recebi(emos) a SOLICITA O DE COTA O DE PRE O N  20180906001, emitida em 06 de Setembro de 2018, para oferecimento de pre os, objeto dos itens constantes da mesma.

*Brenno M. Gomes*

Proponente : BRENNO MARTINS GOMES

Endere o : ROD TRANSAMAZONICA

Bairro : COMERCIO

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 13.196.846/0001-90

Insc. Estadual :

Em : \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_



*[Handwritten signature]*